RERVM AC SENTENTIARVM INDEX.

rum cogitatione comparetur 619  
 contritio generalis quid sit 615  
 contritio, pars penitentiae, quid requirat 615  
 contritioni quid necessarium 616  
 contritioni votum sacramenti includi 615  
 post contritionem quò confugiendum sit 620  
 Vide Confessio, & Penitentia.  
 conuersio quomodò & quando instituenda 1586  
 conuersio vera nullas moras patitur 1038  
 conuersio & satisfactio non differenda 635  
 conuersio panis & vini in corpus & sanguinem Christi qua-  
 lis 502. 503  
 conuersionem panis & vini in corpus & sanguinem Christi  
 negantes, anathematizati 504  
 conuersio ad Occidentem & Orientem cuiusmodi in baptis-  
 mo fieri solita 403. quid sibi velit 404. 405  
 conuersionis dilatio quàm periculosa 1018  
 conuersionis in morte cuiusmodi impedimenta 1586  
 conuersione suam procrastinare quàm periculosum sit 1025  
 conuersus in fine vitæ, desperare non debet 1033  
 cordis duri egregia descriptio 1047  
 corona fidei, constanti confessioni redditur 777  
 corona in pace viuentibus candida, in persecutione purpu-  
 rea 788  
 corona qualis pro virtute & sudoribus nobis reddenda 789  
 corona alia maior, alia minor 789. sit maior pro pugna lon-  
 gitudine 777  
 corona post victoriam 777  
 coronæ laborum hæc non petendæ 789  
 corpus nostrum erit post resurrectionem palpabile 88  
 corpus per animum melius fieri 1457  
 corpus, hostis noster 782  
 corpus quomodò diligendum 156  
 corpus Christi viuificare 580  
 corpus Christi sumptione nostra non fieri, sed virtute ver-  
 borum Christi 502  
 corpus Domini linteolo olim excipi solitum 566  
 corpus Domini imaginem asserere, infamia, dementia, & im-  
 pietas est 479  
 corpus Domini qua munditia, reuerentia, & c. sumendũ 595  
 circa corpus Dominicum sollicitudo habenda qualis 563. 566  
 corpus idem, quod à nobis sumitur, crucifixum esse & subla-  
 tum in celum 493. 494  
 corpus hoc ipsum quod in altari conficitur, ex Virgine esse  
 506  
 corpus & sanguinem Christi ad preces Sacerdotum confici,  
 707  
 corpus & sanguinem Domini bonos & malos simul, & c. 1573  
 corporis Christi carnem quomodò verè sub mysterio suma-  
 mus 469  
 corporis Christi in sacramento sumpti virtute nos resuscit-  
 tandos 469. 491  
 de corporis & sanguinis Domini veritate nullo modo dubi-  
 tandum, etiam si sensus aliter iudicet 471. 492  
 corpori & sanguini Christi vnde vis illata 590  
 Vide Eucharistia, Missa, Sacrificium.  
 corporum celestium qualitas post iudicij diem 1637  
 corporum humanorum redintegratio quomodò & quando  
 futura 1670  
 correctio cum charitate debet esse coniuncta 976  
 correctio verborum & verberum 976  
 correptionis contemptor quibus gradibus in malitia pro-  
 moueatur 1051  
 corripientem metus impedire non debet 970  
 corripiendi publice qui sint 971  
 corrigere qui dissimulant cum possunt, alieno peccato ma-